

ULTRACARE STAIN PROTECTOR

S

Lösningsmedelsbaserad blandning av polymerer med naturlig effekt samt skyddande och fläckbeständiga egenskaper



ANVÄNDNINGSSOMRÅDE

UltraCare Stain Protector S är ett lösningsmedelsbaserat, vatten- och oljeavvisande skyddsmedel för fläckbeständig behandling av terrakotta, murverk, natursten, marmor, granit, cementplattor och konstgjord sten, både inom- och utomhus.

TEKNISKA EGENSKAPER

UltraCare Stain Protector S minskar mängden vatten, olja och fett som sugas upp i ytorna och gör dem enklare att underhålla och rengöra. Produkten kan användas på golv och beläggningar samt på arbetsytor, köksbänkar och i badrum. Den efterlämnar ingen film på ytan och påverkar inte materialets ursprungliga kulör och andningsförmåga. Produkten har även god UV-stabilitet.

UltraCare Stain Protector S torkar snabbt och är enkel att applicera.

Produkten är beständig mot trafik och har mycket liten effekt på materialets halkskyddande egenskaper. För behandling krävs ingen annan produkt än denna och ytorna är klara för lätt gångtrafik redan två timmar efter applicering (under normala förhållanden med +23°C och 50 % R.F.).

REKOMMENDATIONER

Prova först produkten på ett undanskymt ställe för att utvärdera det estetiska resultatet innan produkten appliceras på hela ytan.

Behandlingen kan behöva upprepas efter en viss tid för att effekten ska upprätthållas beroende på materialtypen, trafikbelastningen och slitaget på ytan.

Applicera inte produkten på utsatta ytor om det väntas regn de närmaste timmarna efter applicering.

Om produkten används inomhus, se till att rummet är ordentligt ventilerat då produkten appliceras och torkar.

APPLICERING

UltraCare Stain Protector S är färdig att användas. Skaka grundligt före applicering.

Applicera produkten på den rena och helt torra ytan, i ett eller två skikt, med borste, trasa eller fleece-applikator. Behandla ytan jämnt. Avlägsna eventuell överflödigt, våt produkt innan den torkar (vanligen 5 - 10 minuter under normala förhållanden) med en trasa som fuktats med **UltraCare Stain Protector S**. Torka sedan av jämnt över ytan med en ren trasa.

När produkten har torkat (efter ca 2 - 3 timmar) kan ett nytt skikt appliceras med samma förfarande som beskrivs ovan.

Undvik att applicera produkten på mycket kalla eller mycket varma ytor (> +35°C eller < +5°C). Det rekommenderas att ytor som behandlats med **UltraCare Stain Protector S** rengörs med neutrala rengöringsmedel (t.ex. **UltraCare Multicleaner** som spätts enligt anvisningarna i tillhörande tekniskt datablad).

ÅTGÅNG

En liter **UltraCare Stain Protector S** räcker till en yta på upp till 30 m² (ett skikt). Åtgången påverkas i hög grad av sugförmågan och ytfinishen hos underlaget som ska behandlas.

FÖRPACKNING

UltraCare Stain Protector S levereras i 1-liters dunkar.

LAGRING

UltraCare Stain Protector S kan lagras upp till 3 år i sin originalförpackning.

SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se senaste utgåvan av säkerhetsdatablad på vår hemsida www.mapei.se

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

TEKNISKA DATA (typiska värden)

PRODUKTEGENSKAPER

Konsistens:	homogen vätska
Kulör:	ljus gul
Densitet vid +20°C:	0,80 g/cm ³

APPLICERINGSDATA

Spädningsförhållande:	färdig att använda
Yttorkning:	2 - 3 timmar
Klar för lätt gångtrafik:	2 timmar
Appliceringstemperatur:	+5°C till +35°C

NOTERA

De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår nuvarande kunskap och erfarenhet om produkterna. All ovanstående information skall också betraktas som vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.

Se aktuell version av det tekniska databladet, tillgängligt via vår webbplats www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida www.mapei.se

ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.

11015-7-2023-se

All reproduction av text, fotografier och illustrationer som publiceras i detta dokument förbjudes.

